
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

OGGETTO: Graduatorie d’Istituto definitive di III fascia personale ATA 
AA.SS. 2024/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 
graduatorie d’istituto di 3ª fascia Personale ATA per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 
2026/2027; 

VISTO La nota dell’U.S.R. – Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Brescia assunta 
a prot. n3768 del 07/08/2024 con il quale si stabilisce la data di pubblicazione delle graduatorie 
definitive 

D E C R E T A 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive di istituto di 3^ fascia del personale 
A.T.A. - valide per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027, nell’albo di questo Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luciano Gerri 

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003894 - 30/08/2024 - VII.1 - U

mailto:BSIC81100Q@istruzione.it

